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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 

Den som på avstämningsdagen den 1 april 2021 är registrerad aktieägare i Brunkebergs Systems AB äger 

företrädesrätt att teckna aktier i emissionserbjudandet och erhåller en (1) teckningsrätt för varje innehavd aktie. Sex (6) 

teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie. De nya aktierna som inte tecknas med företrädesrätt kommer 

att erbjudas att tecknas av befintliga aktieägare och andra investerare. 

 
Pris per aktie 93,00 SEK 

Pre-money värdering 150 MSEK 

Erbjudandets storlek maximalt cirka 25 MSEK 

Maximalt antal aktier i Erbjudandet 269 501 aktier 

Avstämningsdag 1 april 2021 

Teckningsperiod 7 april till 28 april 2021 

Preliminärt datum för offentliggörande av utfall 30 april 2021 

Registrering: Euroclear (EC) 

ISIN-kod aktie SE0009495724 

ISIN-kod BTA SE0015811641 
ISIN-kod TR SE0015811633 

Organisationsnummer Brunkeberg Systems AB: 556948–1962
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INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER 

Brunkeberg Systems AB:s (Bolaget) styrelse beslutade den 14 januari 2021, att öka Bolagets aktiekapital med högst 

26 950,10 kronor genom en nyemission av högst 269 501 aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare, d.v.s. 

Erbjudandet. Avstämningsdag för rätt till deltagande i Erbjudandet är den 1 april 2021.  

 
Nyemissionen avser en emissionslikvid av cirka 25 MSEK, före emissionskostnader. Antal registrerade aktier i bolaget 

uppgår den 31 mars 2021 till totalt 1 617 009 som representerar 1 617 009 röster. Bolaget innehar inga egna 

aktier. 

 

För varje befintlig aktie erhålls en (1) teckningsrätt där sex (6) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie i 

Bolaget till en kurs om 93,00 SEK per aktie. Avstämningsdagen för företrädesemissionen är den 1 april 2021. 

 

Vid full teckning i Emissionen kommer Bolaget att totalt ha 1 886 510 aktier medan aktiekapitalet kommer att öka med 

26 950,10 kronor från 161 700,90 kronor till 188 651,00 kronor. Emissionen medför en utspädningseffekt om ca 14,29 

procent för existerande aktieägare. 

 

Motivet till nyemissionen är att tillföra ytterligare kapital för fortsatt tillväxt. 

 
Emissionslikviden skall användas till att säkra bolagets likviditet, kort- och långsiktiga överlevnad, samt implementera 

bolagets nya marknadsplan för en internationell expansion av verksamheten och i synnerhet den inledande 

kommersialiseringsfasen i USA. 

 

I det fall då inte samtliga nya aktier tecknas med företrädesrätt ska styrelsen, inom ramen för emissionens högsta 

belopp, besluta om fördelning av aktier som inte tecknats med företrädesrätt. Denna fördelning kommer i första hand 

gå till aktietecknare som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter och vid fall av överteckning, i förhållande till det 

antal teckningsrätter som var och en utnyttjat för teckning av aktier och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. I 

andra hand ska fördelning ske till övriga som tecknat aktier utan teckningsrätter och, vid fall av överteckning kommer 

styrelsen besluta om tilldelning av aktier. Mot bakgrund av ovanstående inbjuds härmed nuvarande aktieägare, 

allmänheten samt institutionella investerare till teckning av aktier i Brunkeberg Systems AB enligt villkoren i 

Memorandumet 
 
 

Stockholm den 7 april 2021 

Brunkeberg Systems AB 

Styrelsen 
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BRUNKEBERG SYSTEMS AB I KORTHET 

Effektivt logistiksystem för hantering av fasadelement 

Brunkeberg Systems är ett patentskyddat Logistiksystem för hantering av fasadelement och containers med 

byggmaterial och prefabricerad inredning vid byggnation av höga hus. Vertikala skenor i fasaden och 

Brunkebergs temporära horisontella logistiklösning möjliggör denna revolutionerande metod för snabbare, 

säkrare byggande och sänkta underhållskostnader. 

Med Brunkebergssystemet går det, jämfört med traditionella byggmetoder, att installera tre gånger så stora 

fasadelement på halva tiden. Systemet är såpass effektivt att det går att installera upp till tio gånger större fasadyta 

om dagen, och det med bara en tredjedel av normal arbetsstyrka. 

 
 

Konventionell bygglogistik Brunkebergsystemet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brunkebergsystemets 
hela infrastruktur ger 
även en oberoende 
logistiklösning som 
frigör resurser för andra 
byggprocesser och ger 
stora fördelar för 
samtliga övriga 
delmoment i 
byggnationen. 

 

 

Logistik som gynnar hela bygget 
Effektiviteten i systemet ger utrymme för fler 

användningsområden. Överkapaciteten kan bland annat 

utnyttjas för vår anpassade containerlösning, där övrigt 

byggmaterial snabbt och enkelt hissas upp via 

skenorna. Till exempel kan allt byggmaterial till en 

lägenhet eller kontor transporteras upp i några få 

containrar, vilket ger stora logistiska fördelar. 

Byggmaterialet skickas dessutom direkt i container från 

logistikcentralen till byggplatsen, det minimerar 

lagringsbehovet på ofta trånga och röriga 

byggarbetsplatser. 

Vårt system möjliggör kortare byggtider och säkerställer 
att projektets tidsplan hålls. Därmed ökar 
produktiviteten, kostnaderna sänks och miljövinsterna 
blir påtagliga. 

Kortare byggtid även för nybyggnation 
Tack vare att fasadens logistik separeras från övriga 

byggprocesser frigörs resurser i form av hissar, 

lyftutrustning och förvaringsområden. Detta medför 

radikalt kortare byggtid och lägre kostnader. 

Med rätt planering och skräddarsydd design kan 

Brunkeberg Systems halvera byggtiden vid byggnation 

av skyskrapor. 

Det innebär sänkta kostnader för fastighetsutvecklaren, 

minskade finansieringskostnader och medger en 

snabbare inflyttning. Snabbare hyresintäkter ger ökade 

totala intäkter för ägaren. 

  

Fasadentreprenaden är ett viktigt moment, och 

samtidigt riskfyllt på grund av väder, vind och manuell 

hantering. Vid ogynnsamma väderförhållanden är 

risken stor att installationen måste skjutas upp. Detta 

hindrar anslutande entreprenader, vilket ger en 

kedjereaktion av förseningar med kostnadsökningar 

som följd. Brunkebergsystemet är i princip opåverkat av 

väder och vind eftersom fasadelement och containrar 

alltid transporteras styrda i skenorna. Monterade vid 

dessa lyfts de aldrig ut för att hänga fritt och därmed 

minimeras även riskerna för person- och 

materialskador. 
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Renovering av befintliga fastigheter 
I den urbana världen finns ett stort uppdämt behov av att 

byta ut fasader på höga hus byggda mellan 1950 – 1990 

på grund av läckage och möjlighet att göra betydande 

energibesparingar. Ett fasadbyte innebär att byggnaden 

måste evakueras och hyresgästerna omflyttas till höga 

kostnader. 

 

Med Brunkebergsystemet kan hyresgästerna i stor 

utsträckning stanna kvar medan fasadrenoveringen 

pågår bakom Brunkeberg effektiva väderskydd. 

Kostnaden för fasadbytet blir väsentligt lägre, samtidigt 

som ytorna fortsatt kan hyras ut. 

 

För ett nytt hus byggt med Brunkebergs lösning med 

sina vertikala skenor blir kostnaden och tidsåtgången för 

en fasaduppgradering väsentligt lägre än alla andra 

lösningar som idag finns på marknaden. 

 

Sänkta underhållskostnader 
Fasadsystemets vertikala skenor med servicespår skapar 

oanade möjligheter både vid uppförande, renovering och 

underhåll av höghus. Under byggnadens livscykel 

fortsätter Brunkebergsystemet att skapa värde genom 

minskade kostnader för fasad- och fönstertvätt, och 

erbjuder möjligheter för andra smarta funktioner såsom 

utanpåliggande solskydd och reklam. 
 

Automatisk fönstertvätt 

Brunkebergs patenterade fasadtvättmaskin ger 

kostnadsbesparingar för kunden och genererar intäkter för 

Brunkeberg över hela byggnadens livslängd. 

 

Reklam 

Reklam på fasader är en snabbt växande trend i världens 

storstäder. Tack vare de vertikala skenorna kan 

reklambudskapen komma upp och bytas ut på ett snabbt 

och enkelt sätt på ytor som tidigare inte var möjliga att 

utnyttja. Genom att exponera kommersiella budskap 

förvandlas fasaden från enbart en kostnadspost till en 

inkomstkälla. 

 

De vertikala skenorna förblir på plats under byggnadens 

hela livscykel och skapar långsiktigt mervärde. Den fulla 

omfattningen av potentiella tillämpningsområden kan 

därmed fortsatt att utvecklas. 

 
Patent 
Bolaget har en omfattande patentportfölj med över 117 

internationella patent inom 13 olika patentfamiljer. Bolaget 

erhöll under oktober 2020 en oberoende värdering av sina 

patent från tredje part. Värdet på patenten kopplade till 

byte av fasader på den amerikanska marknaden uppgick 

till 486 miljoner kronor och patentportföljen som helhet 

estimeras vara värd överstigande 1 miljard kronor.   

 

 

Brunkebergsystemet ger möjlighet att transportera material 
under de timmar av dygnet som har låg trafik. Därmed 
effektiviseras byggprocessen i städer och där utrymmet är 
begränsat 
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KOMMERSIALISERING PÅ DEN AMERIKANSKA 
MARKNADEN 
 

 Marknaden för fasadsystem i USA beräknas växa från 

cirka 174 miljarder USD år 2016 till cirka 278 miljarder USD 

år 2022. Marknaden beräknas växa med en CAGR på cirka 

8,43 procent under prognosperioden. Basåret för studien är 

2016 och marknadsstorleken beräknas från 2017 till 2022. 

(Markets and Markets Research Private Ltd, 2019). 

Den globala tillväxttakten är cirka 9 procent (Europa 6 

procent). Tillväxttakten för lätta fasadpanelslösningar är 

högre än för mer traditionella konstruktioner baserade på 

strukturella (tyngre) ytterväggar. 

 

Fasadlösningar tas fram utifrån byggnaders såväl 

operativa som funktionella behov, där det skapas en 

balans mellan det exteriöra och interiöra. Det gäller att 

samtidigt uppfylla de estetiska och funktionella kraven. 

Lätta fasadpaneler ger stor flexibilitet att uppfylla dessa, 

vilket gör att segmentet har en hög tillväxttakt globalt. 

Stränga statliga regleringar för ”gröna byggnader” och 

certifieringar som bland annat LEED driver också 

investeringarna mot lättare och energieffektiva 

fasadbeklädnadssystem i både bostadshus och andra 

byggnader. 

 

I USA finns ett uppdämt behov och incitament att byta ut 

fasader på höghus byggda mellan 1950–1990 för att göra 

stora energibesparingar. Något som inom kort kommer att 

befrämjas av statliga bidrag. Den dominerande arkitekturen 

på skyskrapor i USA passar också väl 

Brunkebergsystemets inbyggda vertikala skenor. 

Ett fasadbyte med traditionella metoder innebär att 

byggnaden måste evakueras och hyresgästerna omflyttas 

till höga kostnader. Med Brunkebergs metod kan 

hyresgästerna stanna kvar medan fasadrenovering pågår 

bakom Brunkebergs flexibla väderskydd. Med rätt 

planering kan Brunkebergs metod halvera tiden för 

fasadrenovering, samtidigt som lokaler fortsatt kan hyras 

ut. Kostnaden för fasadbytet blir därigenom väsentligt 

lägre. 

 

Fasadrenovering är normalt ett riskfyllt moment på 

grund av väder, vind och manuell hantering. Vid 

ogynnsamma väderförhållanden är risken stor att 

fasadinstallationen måste skjutas upp, vilket stoppar upp 

efterföljande entreprenader och ger en kedjereaktion av 

förseningar. Brunkebergsystemet är i princip opåverkat av 

väder och vind eftersom fasadpaneler och containrar alltid 

transporteras i skenor.

 

 

Därmed minimeras riskerna för person- och 

materialskador. 

Brunkebergs fasadrenoveringsmetod innebär sänkta 

driftskostnader och medger en snabbare inflyttning, 

vilket ger både lägre kostnader och ökade totala 

intäkter för fastighetsägaren. 

 

Kommersialiseringsmöjligheten på den 

amerikanska marknaden är mycket stor, och med den 

nya regeringen finns det ett förnyat åtagande att 

minska koldioxidutsläppen i USA och den federala 

administrationen erbjuder en rad skatteförmåner och 

bidrag. 

 

Amerikanska kommersiella byggnader förbrukar mer 

än 120 miljarder dollar årligen i energikostnader. Det 

visar 2012 commercial buildings energy consumption 

survey som släpptes 2016. Av Nordamerikas cirka 6,4 

miljoner kontorsfastigheter har 33 procent av dessa 

fasader med enkelglas. Mindre än en fjärdedel har 

moderna isolerglas.  

U.S. Energy Information Administration rapporterar att 

under 2018 stod bostads- och kommersiella sektorer 

för cirka 40 procent av den totala amerikanska 

energiförbrukningen. 
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”..The future to come – an ingenious 
recladding system from Brunkeberg. This is an 
automated, almost a self-installing system.” 

Mathieu Meur, 
Managing Director 
Meinhardt Facade Technology (Germany) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”..This system represents a major step 
forward in the resolution of various logistical 
problems related to the installation and 
maintenance of curtain systems on tall 
buildings” 

Marzio Perin, 
Group design and Engineering Manager 
Permasteelisa (Italy) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”When I first got in touch with the Brunkeberg System 
I was a bit sceptical. It all sounded a bit too good to be 
true. Now I know from personal experience that the 
system delivers what it promises. The speed increases by 
at least 100 per cent. For those who wish to meet 
deadlines and budgets, Brunkeberg System is the 
solution I would recom- mend. 

Jeppe Hundevad 
Director Lindner Steel & Glass  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
I can most definitely see a lot of benefits with using a system like 

sure it can be a success.” 
 

Fredrik Jornlid, 
 

 
 

Byeonghee Yun 

Associate Director Burohoppold Hong Kong 
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VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN HAR ORDET 

 

År 2021 är på god väg. Det här 

är året då vi alla hoppas kunna 

ta steg framåt i stället för att ta 

de många steg bakåt som 

präglade 2020 på grund av 

pandemin  

 

När jag tackade ja till rollen som Brunkebergs System AB:s 

VD och styrelseledamot i december insåg jag att dessa två 

roller har potential att bidra till globala framsteg.  

 

Jag kom till ett företag fullt av innovativa idéer, en 

robust patentportfölj och en stark önskan att förverkliga alla 

dessa idéer och patent. Den andra möjligheten är att vara 

en del av en global rörelse med ambitionen att minska 

koldioxidutsläppen, särskilt inom byggsektorerna. 

Min vision och mitt uppdrag för 2021 och framåt är att 

kommersialisera Brunkebergs teknik och samtidigt bana väg 

inom byggbranschen för att ge ägare av energiineffektiva 

byggnader den bästa tekniken för att enklare ersätta och 

uppgradera fasader med enkelglas till isolerade glasenheter 

(IGU) som möjliggör mer än 80 procents 

energibesparingar*. 

 

Att minska koldioxidutsläppen är ett geopolitiskt uppdrag. 

Företag, både globalt och lokalt, anpassar nu snabbt sina 

affärsmodeller för att tillgodose statliga initiativ, 

konsumentförväntningar och aktieägarnas önskemål om att 

bli mer hållbara.  

Att minska koldioxidavtrycket är också en del av Brunkeberg 

System AB:s naturliga utgångspunkt. Vi möjliggör 

omvandlingen av äldre höghus från energislösande 

byggnader, som globalt står för 40 procent av 

koldioxidavtrycket, till effektivare och miljövänligare 

byggnader. Med vår nydanande teknik kan processen för 

byte av fasader åstadkommas snabbare, säkrare och mer 

kostnadseffektivt, för en god miljö och hållbar utveckling. 

 

Byggnader står för nästan 40 procent av de årliga globala 

växthusgasutsläppen. Ungefär två tredjedelar av de 

byggnader som finns idag kommer att finnas kvar år 2050. 

Bostads- och kommersiella byggnader använder stora 

mängder energi för uppvärmning, kylning, belysning och 

andra behov. Under 2012–2013 var medianåldern för ett 

amerikanskt hem och en kommersiell byggnad 37 år 

respektive 32 år. Långsam omsättning innebär att mycket av 

det befintliga amerikanska byggnadsbeståndet kommer att 

vara i genomsnitt 70 år gammalt i mitten av århundradet.

 

Befolkningsökningen och ekonomisk tillväxt kommer 

att driva på betydande behov av det totala 

byggnadsbeståndet. En snabb och omfattande utfasning 

av fossila bränslen i byggsektorn kräver åtgärder på kort 

sikt för att minska energiefterfrågan och 

koldioxidintensiteten i både befintliga byggnader och 

nybyggnation 

 

Med stöd av mer än 80 organisationer beskriver World 

Green Building Councils (WorldBGC) nya rapport en rad 

åtgärder för att revolutionera bygg- och 

anläggningssektorn för en netto noll-framtid, genom att 

eliminera inbäddade koldioxidutsläpp. Som en del av 

World Green Building Week har WorldGBC utfärdat en 

djärv vision för hur byggnader och infrastruktur runt om i 

världen kan nå 40 procent mindre koldioxidutsläpp till 

2030, och uppnå 100 procent netto noll-utsläpp från 

byggnader senast 2050. 

 

Tillsammans svarar byggnad och konstruktion för 39 

procent av alla koldioxidutsläpp i världen **, med 

driftsutsläpp, från energi som används till uppvärmning-, 

kylning och belysning, som står för 28 procent. De 

återstående 11 procenten kommer från inbäddade 

koldioxidutsläpp, eller kol som är förknippat med material 

och byggprocesser under hela byggnadens livscykel. 

WorldGBC:s vision att helt fasa ut fossila bränslen i 

sektorn kräver att både operativa och inbäddade 

koldioxidutsläpp elimineras.  

Brunkeberg Systems AB inleder nu sin resa för att 

lansera och kommersialisera sin produkt och teknik i 

USA. Resan började för över tio år sedan när Henrik Falk, 

medgrundare av företaget, började resa till USA och träffa 

arkitekter, ingenjörer, fastighetsägare och stora 

byggföretag. Brunkeberg-tekniken togs väl emot, men 

tajmingen var för tidig. 

  

Nu är tidpunkten rätt.  

Vi tillbringade 2020 med att undersöka den amerikanska 

marknadspotentialen, och vi drar slutsatsen att 

renoveringsmarknaden i USA utgör den mest lukrativa 

möjligheten för företagets tillväxt och framgång. 

Följ med oss på denna resa och var med och 

introducera ett revolutionerande svenskt företag på den 

amerikanska marknaden och bli då en del av en global 

rörelse för att skydda vår planet och vår framtid. 

Michael Doron 

CEO, Brunkeberg Systems 

*2018 Double Glazing Specialists Ltd, Condensation Control 

**Byggnads- och byggverksamhet står tillsammans för 36 procent av den globala 

slutliga energianvändningen och 39 procent av energirelaterade koldioxidutsläpp 

(CO2) när kraftproduktion uppströms ingår. Källa - Global Status Report 2017 
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EKONOMISK STÄLLNING  

Resultaträkning (tkr)* 
 
 
 

dec-20 prel 

 
 
 

dec-19 

 
 
 

dec-18 

 
 
 

dec-17 

Nettoomsättning 0 261 156 0 

Övrig omsättning** 40 000 304 9 194 

Rörelseresultat (EBIT) 35 557 -2 261 -15 310 -12 780 

Resultat efter finansnetto 35 238 -2 486 -15 512 -13 132 

F r ndring uppskjuten skatt 5 222 0 0 0 

Årets resultat 40 460 -2 486 -15 512 -13 132 

 
Balansräkningar (tkr) 

 
 

 
dec-20 prel 

 
 

 
dec-19 

 
 

 
dec-18 

 
 

 
dec-17 

TILLGÅNGAR     

Tecknat ej inbetalt kapital 0 0 0 0 

Anläggningstillgångar 45 528 733 760 9 225 

Omsättningstillgångar 415 209 1 573 1 512 

Tillgångar 45 943 942 2 333 10 737 

SKULDER, EGET KAPITAL OCH AVSÄTTNINGAR     

Eget kapital*** 41 401 -4 497 -2 756 5 272 

Obeskattade reserver 0 0 0 0 

Avsättningar (tkr) 0 0 0 0 

Långfristiga skulder 3 617 3 977 3 917 4 000 

Kortfristiga skulder 925 1 462 1 172 1 465 

Skulder och eget kapital 45 943 942 2 333 10 737 

 

 
    

* 2020 års siffror är preliminära och inkluderar uppskjuten skatt men exklusive koncerninterna elimineringar samt är oreviderade. 
 
** Övrig omsättning - I syfte att återställa det egna kapitalet har moderbolaget under året överlåtit de kommersiella rättigheterna till ett helägt 
dotterbolag, Brunkeberg Systems IP AB, till ett belopp om 40 MSEK. 
 
*** Eget kapital uppgår till 1.401 MSEK med hänsyn tagen till koncernelimineringar. 

 

 

Aktiekapitalets utveckling 

Brunkeberg Systems 
 

Registrering 
dat 

Slag Emission 
Antal aktier 

Emission 
Belopp AK 

Pris per 
aktie 

Tillfört 
Belopp 

Antal aktier 
efter ändring 

Aktiekap 
efter ändring 

2013-11-07 Nybildning 667 045 66 705 0,10 66 705 667 045 66 705 

2014-03-25 Nyemission 295 750 29 575 135,25 40 000 188 962 795 96 280 

2016-09-06 Nyemission 90 330 9 033 150,60 13 603 698 1 053 125 105 313 

2018-03-20 Nyemission 197 460 19 746 37,90 7 483 737 1 250 585 125 059 

2019-04-25 Nyemission 20 611 20 61 40,00 824 440 1 271 196 127 120 

2020-02-14 Nyemission 317 799 31 800 15,73 4 998 978 1 588 995 158 900 

2020-04-15 Nyemission 28 014 2 801 15,73 440 660 1 617 009 161 701 
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STYRELSE OCH LEDNING 
 

PETER WÅGSTRÖM – STYRELSEORDFÖRANDE 

Peter Wågström har över 25 års erfarenhet inom 
bygg- och fastighetsbranschen i Norra Europa. Peter 
var tidigare VD och koncernchef för NCC från 2011 till 
2017 och ingick i ledningsgruppen under mer än 10 
års tid. Sedan sin initiala roll i NCC från 2004, har 
Peter haft flertalet roller inom koncernen, som bland 
annat affärsområdeschef för NCC Property 
Development och affärsområdeschef för NCC 
Housing. 

Före sina uppdrag hos NCC har Peter haft en rad 
olika uppdrag inom främst affärsutveckling, 
management och omstrukturering. Peter var anställd i 
Skanska under 8 år och var även delaktig i 
börsnoteringen av Drott.. 

 

MICHAEL DORON – STYRELSLEDAMOT OCH CEO 

Michael Doron har över 25 års erfarenhet inom 
venture capital, corporate finance, bolagsstyrning, 
styrelsesammansättningar och styrelsearbete. 

Michael har under de senaste fem åren specialiserat 
sig på implementering av nordiska teknologier och 
innovationer på den amerikanska marknaden. 

Michael är en serieentreprenör som har agerat 
medgrundare i flertalet framgångsrika företag där han 
främst agerat som mentor och assisterat inom 
kapitalstrategi, ledarskap, bolagsstyrning och exit-
strategier. 

 

HENRIK FALK – STYRELSEMEDLEM, CIO OCH 
MEDGRUNDARE 

Henrik Falk är entreprenören och innovatören bakom 
Brunkeberg Systems. Han har under många år 
arbetat med optimering inom byggproduktion med 
fokus på att få byggproduktionen hållbar, och framför 
allt att synkronisera den med planering och design. 

Henrik har utvecklat många aspekter av byggande 
efter att i mer än 35 år ha arbetat som 
ställningsbyggare, snickare, byggmästare, 
byggledare, byggkonsult, designer och uppfinnare.  

Hans specialförmåga är att förenkla byggprocesser 
genom att väva ihop och binda samman beprövad 
teknik och kunskap från andra innovativa industrier. 
Brunkebergs innovationer är de optimala länkarna i 
denna process. 

Henrik Falk är också snickarmästaren som sedan 25 
år tillbaka driver ett snickeri på Regeringsgatan i 
Stockholm. Där sker arbete och utvecklingar av 
innovationer, modeller/prototyper och lösningar för 
Brunkeberg Systems. 

ERIK SÄVENSTRAND – STYRELSELEDAMOT 

Erik Sävenstrand arbetar som oberoende konsult 
och innehar en rad styrelse- och rådgivaruppdrag i 
tillväxtbolag. Erik har en bred bakgrund från bland 
annat seniora positioner inom investment banking, 
management consulting, juridik och venture capital. 

  

PATRICK MAES – STYRELSELEDAMOT 

Technical Director och delägare av Smulders. Med en 
bakgrund som ingenjör har Patrick Maes 30 års 
erfarenhet av att designa och leverera olika typer av 
avancerade stålkonstruktioner inom olja och gas, 
arkitektoniska projekt, skyskrapor, broar och offshore-
anläggningar.  

Smulders är ett internationellt stålkonstruktionsföretag 
specialiserat på tekniskt komplexa och arkitektoniska 
stålkonstruktioner. Bolaget har över 900 anställda i 
Belgien, Nederländerna, Storbritannien, Polen, 
Mellanöstern och Indien. Smulders är en del av Eiffage 
Group, ett internationellt byggföretag med 64 000 
anställda.
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 
 

Företrädesrätt och teckningsrätter 

Den som på avstämningsdagen den 1 april 2021 är 

registrerad som aktieägare i den av Euroclear 

förda aktieboken för Brunkeberg Systems AB äger 

företrädesrätt att teckna aktier i Erbjudandet, i 

relation till tidigare innehav av aktier. 

 

För varje befintlig aktie som innehades av Bolagets 

aktieägare erhölls en (1) teckningsrätt. Sex (6) 

teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny 

aktie i Brunkeberg Systems AB. 

 

Aktieägare som väljer att inte delta i Erbjudandet 

kommer få sin ägarandel utspädd med 14 procent, 

vid full teckning i Erbjudandet. 

 

Teckningsrätter 

Aktieägare i Bolaget erhåller för varje befintlig aktie 

en (1) teckningsrätt. Det krävs sex (6) 

teckningsrätter för teckning av en (1) ny aktie i 

Företrädesemissionen. 

 

Teckningskurs 

Teckningskursen uppgår till 93 SEK per aktie. 

Courtage utgår ej. 

 

Avstämningsdag 

Avstämningsdag hos Euroclear för rätt till 

deltagande i Företrädesemissionen är den 1 april 

2021. Sista dag för handel i Bolagets aktie, med 

rätt till deltagande i Företrädesemissionen, är den 

30 mars 2021. Första dagen för handel i Bolagets 

aktier, utan rätt till deltagande i 

Företrädesemissionen är den 31 mars 2021. 

 

Teckningsperiod 

Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska 

ske under tiden från och med den 7 april 2021 till 

och med den 28 april 2021. 

 

Observera att ej utnyttjade teckningsrätter blir 

ogiltiga efter teckningstidens utgång och därmed 

förlorar sitt eventuella värde. Outnyttjade 

teckningsrätter kommer att avregistreras från 

respektive aktieägares VP-konto utan avisering 

från Euroclear.

 

Styrelsen i Brunkeberg Systems AB har rätt att 

förlänga teckningsperioden. Ett eventuellt 

sådant beslut kommer fattas senast i samband 

med utgången av teckningsperioden. Vid beslut 

om förlängning av teckningsperioden kommer 

Bolaget gå ut med pressmeddelande. 

 

Handel med teckningsrätter 

Ingen handel kommer ske med teckningsrätter i 

samband med Företrädesemissionen. ISIN-koden 

för teckningsrätterna är SE0015811633. 

Emissionsredovisning och anmälningssedlar 

Direktregistrerade innehav 

Förtryckt emissionsredovisning med vidhängande 

bankgiroavi skickas till direktregistrerade 

aktieägare och företrädare för aktieägare som på 

avstämningsdagen var registrerade i den av 

Euroclear förda aktieboken. Av 

emissionsredovisningen framgår bland annat 

antal erhållna teckningsrätter och det hela antal 

aktier som kan tecknas i Erbjudandet. Avi 

avseende registrering av teckningsrätter på VP-

konto kommer inte att skickas ut. 

 

Aktieägare som är upptagna i den i anslutning till 

aktieboken förda särskilda förteckningen över 

panthavare och förmyndare erhåller inte någon 

emissionsredovisning utan meddelas separat. 

 

Förvaltarregistrerade innehav 

Aktieägare vars innehav är förvaltarregistrerat hos 

bank eller annan förvaltare erhåller ingen 

emissionsredovisning eller bankgiroavi. Teckning 

av och betalning för aktier i Erbjudandet ska 

istället ske i enlighet med instruktioner från 

respektive förvaltare. 

 

Aktieägare bosatta i vissa obehöriga jurisdiktioner 

Tilldelning av teckningsrätter och utgivande av 

nya aktier till personer som är bosatta utanför 

Sverige kan påverkas av 

värdepapperslagstiftningen i sådana länder, se 

det i Memorandumets inledande avsnittet ”Viktig 

information”. Med anledning härav kommer, med 

vissa eventuella undantag, aktieägare som har 

sina befintliga aktier direktregistrerade på VP-

konton med registrerade adresser i USA, 

Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i 

något annat land där deltagande i Erbjudandet 

skulle förutsätta ytterligare prospekt, registrerings- 

eller andra åtgärder än vad som följer av svensk 
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 rätt eller strida mot regler i sådant land, inte att 

erhålla några  

teckningsrätter eller tillåtas teckna nya aktier i 

Erbjudandet. De teckningsrätter som annars skulle ha 

levererats till dessa aktieägare kommer att säljas och 

försäljningslikviden, med avdrag för kostnader, 

kommer att utbetalas till sådana aktieägare. Belopp 

understigande 100 SEK kommer emellertid inte att 

utbetalas. 

 

Teckning med stöd av teckningsrätter 

Teckning av aktier i Erbjudandet med stöd av 

teckningsrätter ska ske under perioden 7 april 2021 

till och med den 28 april 2021. Efter teckningstidens 

utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och 

saknar därmed värdelösa. Efter den 28 april 2021 

kommer, utan avisering från Euroclear, outnyttjade 

teckningsrätter att bokas bort från innehavarens VP-

konto. 

Direktregistrerade aktieägares teckning 

Teckning av aktier i Erbjudandet med stöd av 

teckningsrätter sker genom samtidig kontant 

betalning, antingen genom användande av den 

förtryckta bankgiroavin eller genom användande av 

en särskild anmälningssedel enligt något av 

följande alternativ: 

 

Den förtryckta bankgiroavin ska användas om 

samtliga teckningsrätter enligt 

emissionsredovisningen från Euroclear ska 

utnyttjas. 

 

Anmälningssedeln märkt ”Särskild 

anmälningssedel för teckning av aktier med stöd av 

teckningsrätter” ska användas om teckningsrätter 

har överförts från annat VP-konto, eller av annan 

anledning ett annat antal teckningsrätter än det 

som framgår av den förtryckta 

emissionsredovisningen ska utnyttjas för teckning 

av nya aktier. Samtidigt som den ifyllda 

anmälningssedeln skickas in ska betalning ske för 

de tecknade aktierna, vilket kan ske på samma sätt 

som för andra bankgirobetalningar, till exempel via 

Internetbank, genom girering eller på bankkontor. 

 

Särskild anmälningssedel ska vara Mangold 

tillhanda senast kl 15.00 den 28 april 2021. 

Eventuell anmälningssedel som sänds med post 

bör därför avsändas i god tid före sista 

teckningsdagen. Endast en anmälningssedel per 

person eller juridisk person kommer att beaktas. I 

det fall fler än en anmälningssedel insändes 

kommer enbart den sist inkomna att beaktas. 

Ofullständig eller felaktigt ifylld särskild 

anmälningssedel kan komma att lämnas utan 

avseende. Anmälan är bindande. Ifylld särskild 

anmälningssedel ska skickas eller lämnas till: 

 

MANGOLD FONDKOMMISSION AB 

Emissioner/Brunkeberg Systems Box 55691 

102 15 Stockholm 

Tel: 08-503 015 95 

E-post: emissioner@mangold.se (inskannad 

anmälningssedel) 

 

Anmälningssedel enligt ovan tillhandahålls på 

Brunkeberg Systems AB hemsida, 

brunkeberg.com, samt på Mangolds hemsida, 

mangold.se och kan även beställas från 

Mangold under kontorstid på telefon +46 (0) 8-

503 01 595. Anmälningssedel ska vara 

Mangold tillhanda (adress enligt ovan) senast 

den 28 april 2021 

 

Direktregistrerade aktieägare ej bosatta i Sverige 
berättigade till teckning med stöd av teckningsrätter  
Direktregistrerade aktieägare som är berättigade 

att teckna aktier i Erbjudandet med stöd av 

teckningsrätter samt inte är bosatta i Sverige, inte 

är föremål för de restriktioner som beskrivs ovan 

under rubriken ”Aktieägare bosatta i vissa 

obehöriga jurisdiktioner” och som inte kan 

använda den förtryckta bankgiroavin, kan betala i 

SEK genom bank i utlandet i enlighet med 

instruktionerna nedan: 

 

Swedbank 

SWIFT/BIC: SWEDSESS 

IBAN-nummer: SE30 8000 0890 1169 4599 0098 

Bankkontonummer: 8901-1,694 599 009-8 

 

Vid betalning måste tecknarens namn, 

adress,VP-kontonummer och referensen från 

emissionsredovisningen anges. Sista 

betalningsdag är den 28 april 2021. 

Om teckning avser ett annat antal aktier än vad 

som framgår av emissionsredovisningen ska 

istället ”Särskild anmälningssedel för teckning av 

aktier med stöd av teckningsrätter” användas, 

vilken tillhandahålls på Brunkeberg Systems AB 

hemsida, brunkeberg.com, samt kan beställas 

från Mangold under kontorstid på telefon +46 (0) 

8-503 01 595. Betalningen ska ske enligt ovan 

angiven instruktion. Som referens, ange VP-

kontonummer eller person-/organisationsnummer. 

Anmälningssedel och betalning ska vara Mangold 

tillhanda senast den 28 april 2021.

mailto:emissioner@mangold.se
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Förvaltarregistrerade aktieägares teckning 

Aktieägare vars innehav är förvaltarregistrerat och 

som önskar teckna aktier i Erbjudandet med stöd av 

teckningsrätter ska anmäla sig för teckning i enlighet 

med instruktion från respektive förvaltare. 

 

Teckning utan stöd av teckningsrätter 

Teckning av aktier utan stöd av företräde ska ske 

under perioden från och med den 7 april 2021. till och 

med den 28 april 2021. Anmälan om teckning utan 

företrädesrätt görs genom att anmälningssedel för 

teckning utan företräde fylls i, undertecknas och 

skickas till Mangold på adress enligt ovan eller till 

förvaltaren. Någon betalning ska ej ske i samband 

med anmälan, utan sker i enlighet med vad som 

anges nedan. 

Anmälningssedel för teckning utan företräde ska 

vara Mangold tillhanda senast klockan 15.00 den 

28 april 2021. Det är endast tillåtet att insända en 

(1) anmälningssedel för teckning utan företräde. I 

det fall fler än en anmälningssedel insändes 

kommer enbart den sist erhållna att beaktas. 

Övriga anmälningssedlar kommer således att 

lämnas utan hänseende. 

Observera att anmälan är bindande. Är depån 

kopplad till en kapitalförsäkring eller ett 

investeringssparkonto (ISK) var vänlig kontakta din 

förvaltare för teckning. 

 

Teckning kan även ske elektroniskt med BankID. 

Gå in på mangold.se/aktuella-emissioner/ och följ 

instruktionerna. Vid teckning av aktier utan 

företräde samt vid andra företagshändelser där 

deltagande är frivilligt och tecknaren har ett eget 

val om deltagande, måste Mangold hämta in 

uppgifter från dig som tecknare om medborgarskap 

och identifikationskoder. Detta följer av det 

regelverk för värdepappershandel som trädde i 

kraft den 3 januari 2018. För fysiska personer 

måste nationellt ID (NID) hämtas in om personen 

har annat medborgarskap än svenskt eller 

ytterligare medborgarskap utöver det svenska 

medborgarskapet. NID skiljer sig från land till land 

och motsvarar en nationell identifieringskod för 

landet. För juridiska personer (företag) måste 

Mangold ta in ett LEI (Legal Entity Identifier). 

Mangold kan vara förhindrad att utföra 

transaktionen om inte alla obligatoriska uppgifter 

inkommer.

 

Tilldelning vid teckning utan stöd av teckningsrätter 

För det fall inte samtliga nya aktier tecknas med 

företrädesrätt ska styrelsen, inom ramen för 

emissionens högsta belopp, besluta om 

fördelning av aktier som inte tecknats med 

företrädesrätt. Sådan fördelning ska i första hand 

ske till aktietecknare som tecknat aktier med 

stöd av teckningsrätter och, vid överteckning, i 

förhållande till det antal teckningsrätter som var 

och en utnyttjat för teckning av aktier och, i den 

mån detta inte kan ske, genom lottning. I andra 

hand ska fördelning ske till övriga som tecknat 

aktier utan stöd av teckningsrätter och, vid 

överteckning, beslutar styrelsen om tilldelning av 

aktier 

För aktier som inte tecknats med stöd av 

företrädesrätt eller utan företrädesrätt enligt ovan 

ska tilldelningen ske till eventuella garanter av 

emissionen pro rata i förhållande till garanterat 

belopp. 

Besked om eventuell tilldelning av aktier 

tecknade utan företrädesrätt lämnas genom 

översändande av tilldelningsbesked i form av en 

avräkningsnota. Betalning ska ske enligt besked 

på avräkningsnota, dock senast tre dagar efter 

utsänd avräkningsnota. Något meddelande 

lämnas ej till den som inte erhållit tilldelning. 

Erläggs ej likvid i rätt tid kan tecknade aktier 

komma att överlåtas till annan. Skulle 
försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att 
understiga priset enligt denna Företrädesemission, 
kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av 
dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av 
mellanskillnaden. 

Betald tecknad aktie 
Efter erlagd betalning kommer Euroclear att sända 

ut en avi som bekräftelse på att betalda tecknade 

aktier bokats in på VP-kontot. De nytecknade 

aktierna kommer att bokföras som BTA på VP-

kontot till dess att de nya aktierna har registrerats 

hos Bolagsverket. Därefter kommer BTA att bokas 

om till vanliga aktier. Någon VP-avi utsänds ej i 

samband med denna ombokning. 

 

Handel med BTA 
Handel med BTA kommer inte att ske då bolaget är 

onoterat. 

 

Rätt till utdelning 
De nya aktierna berättigar till vinstutdelning första 

gången på den avstämningsdag för utdelning som 

infaller närmast efter det att Företrädesemissionen 

har registrerats hos Bolagsverket och aktierna 

införts i aktieboken hos Euroclear. 

 

Offentliggörande av utfall i Erbjudandet 
Teckningsresultatet i Erbjudandet kommer att 

offentliggöras omkring den 30 april 2021 genom ett 

pressmeddelande från Brunkeberg Systems AB.
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ADRESSER OCH KONTAKTUPPGIFTER 

Bolaget: 
BRUNKEBERG SYSTEMS AB 
Regeringsgatan 84 
111 39 Stockholm Sweden  
www.brunkeberg.com 
henrik.falk@brunkeberg.com 

 
Emissionsinstitut: 
Mangold Fondkommission AB 

Engelbrektsplan 2 

114 34 Stockholm 

Tel: +46 8 50 30 15 50 

www.mangold.se  

info@mangold.se 

 

Revisor: 
Edlund & Partners AB 

Jens Edlund 

Biblioteksgatan 25 B 

831 41 Östersund  

Tel: +46 70 642 51 15 
info@edlundpartners.se 

 
Kontoförande institut: 
Euroclear Sweden AB 
Box 7822 

Regeringsgatan 65 

103 97 Stockholm 

Tel: +46 8 402 90 00 

www.euroclear.com 

mailto:henrik.falk@brunkeberg.com
http://www.mangold.se/
mailto:o@mangold.se
http://www.euroclear.com/
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ANMÄLNINGSSEDEL FÖR TECKNING AV AKTIER UTAN STÖD AV TECKNINGSRÄTTER I BRUNKEBERG SYSTEMS AB     

Anmälningssedeln skickas eller lämnas till:
Mangold Fondkommission AB
Emissioner/ Brunkeberg Systems AB
Box 55691
SE-102 15 STOCKHOLM
Besöksadress: Engelbrektsplan 2, 2 tr
Tel: 08-503 01 595 / Fax: 08-503 01 551 
Email: emissioner@mangold.se

Teckningstid 7 april 2021 - 28 april 2021, kl 15:00

Teckningskurs 93 SEK per aktie

Tilldelning & Betalning Eventuell tilldelning meddelas genom utskick 
av avräkningsnota

Denna anmälningssedel ska användas för anmälan om teckning av aktier utan företräde i Brunkeberg Systems AB . Observera att anmälan är bindande samt att endast en anmälningssedel 
per tecknare kommer att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Undertecknad önskar härmed teckna aktier i Brunkeberg Systems AB 
, i enlighet med de villkor som anges i memorandumet. Genom undertecknande av denna anmälningssedel bekräftas att jag/vi tagit del av den information som anges på omstående sida samt 
att Mangold Fondkommission AB (”Mangold”) befullmäktigas att för undertecknads räkning verkställa teckning av aktier enligt nedan. Besked om eventuell tilldelning av aktier lämnas genom 
utskick av avräkningsnota vilken ska betalas i enlighet med anvisningarna på denna. Meddelande utgår endast till dem som erhållit tilldelning. Anmälningssedel ska vara Mangold Fondkom-
mission AB tillhanda senast klockan 15:00 den 28 april 2021.

OBS! Om depån är kopplad till en kapitalförsäkring eller ett investeringssparkonto, vänligen kontakta din förvaltare för teckning av dessa aktier.
Jag/vi önskar teckna:

Antal aktier Teckningskurs per aktie

93 SEK
Teckna online via 
www.mangold.se

En vidimerad kopia på giltig legitimationshandling ska alltid medfölja för att anmälningssedeln ska vara giltig. Vidimering ska göras av två personer med signatur, textat namn, personnummer 
och telefonnummer för att vara giltig.

För juridisk person ska ett aktuellt registreringsbevis, eller motsvarade, inte äldre än tre månader bifogas som styrker firmateckning. En vidimerad ID-handling måste bifogas.

ÄR NI INTE KUND HOS MANGOLD SEDAN TIDIGARE OCH AVSER NI ATT TECKNA ER FÖR MINST 15 000 EURO (motsvarande cirka 150 000 SEK), VÄNLIGEN FYLL I DEN 
SÄRSKILDA BLANKETTEN ”LIKVIDGRANSKNING” SOM FINNS ATT HÄMTA PÅ WWW.MANGOLD.SE/AKTUELLA-EMISSIONER

Vid tilldelning ska tecknade aktier levereras till nedanstående VP-konto/servicekonto eller depå. Alla uppgifter avseende anmälaren nedan är obligatoriska. Vänligen texta tydligt:

VP-konto / Servicekonto / Depå Bank / Förvaltare

Personnummer/Organisationsnummer Telefon E-post

Efternamn (samtliga), Förnamn (samtliga) / Firma NID-nummer* (om utländskt medborgarskap)

Medborgarskap (samtliga) TIN* (om utländskt medborgarskap)

LEI kod (för Bolag)* Ort och Datum

Postnummer Ort Land (om annat än Sverige) Utdelningsadress (gata, box eller dylikt)

Namnförtydligande Underskrift (i förekommande fall av behörig firmatecknare eller förmyndare)

*Enligt MIFID II behöver alla investerare från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Detta medför att juridis-
ka personer behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ange sitt NID-nummer (Nationellt ID) för att kunna teckna nya aktier 
utan stöd av teckningsrätter samt för att anmälningssedeln ska anses vara giltig.

Vid teckning av fullmaktshavare, vänligen kontakta Mangold

Erfarenhetsfrågor Kunskapsfrågor

Har Ni (själv eller genom ombud) under de senaste fem åren handlat med aktier?

JA, 1 till 2 gånger                 JA, 3 till 5 gånger                JA, fler än 5 gånger NEJ

Kan du förlora hela eller delar av ditt investerade kapital om du investerar i aktier?

JA                                      NEJ

Har Ni utbildning och/eller har eller har haft ett yrke som är direkt relevant för förståelsen av vilka risker som 
är förknippade med aktier och hur marknaden för finansiella instrument fungerar?

JA NEJ

Har interimsinstrument, som exempelvis teckningsrätter, en begränsad livslängd?

JA NEJ

Om Ni inte har svarat på frågorna ovan kan Mangold inte göra en passandebedömning. Om Ni har svarat ”Nej” på någon eller några av frågorna ovan kan Mangold göra bedömningen att produkten inte är passande för Er. 
Om inte passandebedömningen kan göras eller om Mangold har bedömt att produkten inte är passande för Er har Ni ändå alltid rätt att göra investeringen. I denna situation rekommenderar Mangold Er att Ni konsulterar 
Er finansiella rådgivare och tillsammans med denne noga överväger investeringsbeslutet. Vill Ni ändå genomföra investeringen?

JA NEJ

Mangold Fondkommission AB kan komma att använda de uppgifter ni lämnat för att kontakta er gällande andra tjänster och erbjudanden, vänligen informera Mangold Fondkommission AB ifall ni inte vill bli kontaktad i 
andra ärenden.



Viktig information
1. Mangold Fondkommission AB 
org. nr. 556585-1267, nedan Mangold, (för adress 
och telefon se denna anmälningssedels framsida) är 
ett värdepappersbolag under Finansinspektionens 
tillsyn vars huvudsakliga verksamhet består i att 
tillhandahålla emissionstjänster och tjänster avseende 
finansiella instrument. Dessa tjänster består bl.a. av 
att på uppdrag av emittenter eller dess ombud och 
bolag i egenskap av emissionsinstitut administrera 
hanteringen av anmälningssedlar, betalningar och 
tilldelningar av finansiella instrument. Det uppdrag 
som Mangold erhåller från dem som inger 
undertecknade anmälningssedlar utgörs av att den 
som undertecknat anmälningssedel lämnar fullmakt 
till Mangold att för dennes räkning sälja, köpa 
eller teckna sig för finansiella instrument enligt de 
villkor som gäller för en enskild emission, ett enskilt 
förvärv eller fusion etc. Detta innefattar normalt bl.a. 
mottagande av betalning för tilldelade finansiella 
instrument och kontoförning av dessa till anvisade 
VP-konton och depåer. Det eventuella courtage som 
utgår för det uppdrag som Mangold erhåller av den 
som ingivit anmälningssedlar framgår av denna 
anmälningssedels framsida.

2. De risker som följer av en investering i sådana 
finansiella instrument som denna anmälningssedel 
avser framgår som regel av den information som 
tagits fram med anledning av den transaktion som 
denna anmälningssedel avser.

3. Priset för de finansiella instrumenten som avses i 
ett enskilt erbjudande framgår av denna 
anmälningssedels framsida. Den som avser köpa, 
sälja eller teckna sig för de finansiella instrument som 
en anmälningssedel avser, uppmanas att noga läsa 
den information som upprättats i samband med det 
enskilda erbjudandet.

4. Utöver vad som angivits ovan samt i eventuellt 
informationsmaterial, kommer skatter eller andra 
avgifter och kostnader som kan komma att uppstå 
med anledning av de finansiella instrument denna 
anmälan avser inte att påföras av eller erläggas av 
Mangold.

5. Det uppdrag som lämnas till Mangold enligt 
anmälningssedeln och det finansiella instrument som 
anmälningssedeln avser omfattas inte av den 
ångerrätt som följer av distans- och hem-
försäljningslagen (2005:59).

6. Tillvägagångssättet samt anmälningsperioden för 
ett enskilt erbjudande framgår av denna 
anmälningssedels framsida och av den information 
som upprättats med anledning av ett enskilt 
erbjudande.

7. Uppgifterna i anmälningssedeln kan komma att 
behandlas enligt personuppgiftslagen (1998:204) i 
syfte att uppfylla det uppdrag som lämnas genom 
anmälningssedeln. Kunden kan skriftligen en gång 
per år begära att få information om vilka 
personuppgifter om kunden som behandlats. 
Undertecknad är vidare införstådd med att Mangold, 
till följd av svensk eller utländsk lag, myndighets 
föreskrift, handelsregler eller avtal/villkor för visst 
värdepapper, kan vara skyldigt att lämna ut uppgift 
om det lämnade uppdraget och undertecknaren är 
på begäran av Mangold skyldig att tillhandahålla 
Mangold sådana uppgifter.

8. Mangold ansvarar inte för det fall 
anmälningssedeln kommer bort. Mangold ansvarar 

inte heller för tekniska fel eller fel i 
telekommunikations- eller posthantering i samband 
med inlämnandet av anmälningssedeln.

9. VP-konto/Servicekonto eller depå hos 
Bank/Fondkommissionär måste vara öppnat vid 
inlämnandet av anmälningssedeln. Observera att det 
för köpare med depå hos Mangold kan krävas att det 
finns tillräcklig likvid på depån senast sista 
anmälningsdagen för att inte rätten till tilldelning 
ska riskera att gå förlorad. För köpare med depå hos 
Mangold dras likvid automatiskt efter att 
tilldelningsbeslutet fattats vilket normalt sker ett par 
dagar efter sista anmälningsdagen.

10. Inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt 
text i denna anmälningssedel. Ändringar och tillägg 
kan medföra att anmälningssedeln kan komma att 
lämnas utan avseende.

11. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel 
kan komma att lämnas utan avseende. Besked om 
eventuell tilldelning av finansiella instrument lämnas 
genom utskick av avräkningsnota vilken ska betalas i 
enlighet med anvisningarna på denna.

12. Notera att du enbart genom undertecknande och 
ingivande av denna anmälningssedel inte blir kund 
hos Mangold. Mangold kommer med andra ord bl.a. 
inte att kundkategorisera dig eller att genomföra en 
passandeprövning avseende din anmälan om köp av 
finansiella instrument i denna emission.

13. Reklamation av Mangolds utförande av det 
uppdrag som lämnats till Mangold genom ingivande 
av anmälningssedeln ska ske utan oskäligt uppehåll. 
Om så inte sker kan rätten att kräva ersättning eller 
att göra andra påföljder gällande mot Mangold gå 
förlorad.

14. Om du är missnöjd med anledning av Mangolds 
hantering av anmälningssedeln som ingivits till 
Mangold är det viktigt att du kontaktar oss och 
framför dina synpunkter. Kontakta gärna i första 
hand den avdelning som har haft hand om din 
anmälningssedel. Om du inte skulle vara nöjd med 
det svar du får, kan du sedan skriftligen kontakta 
Mangolds klagomålsansvarig på den adress, 
telefaxnummer som anges på framsidan av 
anmälningssedeln, eller till e-postadress 
klagomalsansvarig@mangold.se.

15. Om du vill diskutera ett klagomålsärende med 
någon utanför Mangold kan du vända dig till 
Konsumenternas Bank- och Finansbyrå, 
Konsumenternas Försäkringsbyrå eller 
Konsumentvägledningen i din kommun. Du kan 
även få ett klagomål prövat av utomstående genom att 
vända dig till Allmänna Reklamationsnämnden och/
eller allmän domstol.

16. Mangold följer svensk lag beträffande 
marknadsföring. Materiell svensk rätt äger 
tillämpning på Mangolds erhållna uppdrag och 
allmän svensk domstol, t.ex. Stockholms tingsrätt, är 
behörig domstol.

17. Erbjudandet och denna anmälningssedel riktar 
sig inte, varken direkt eller indirekt, till personer med 
hemvist i USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i 
något annat land där deltagande i erbjudandet eller 
distribution av denna anmälningssedel eller andra 
till erbjudandet hänförliga dokument strider mot 
tillämpliga lagar eller regler eller förutsätter ytterlig-

are memorandum, registreringar eller andra åtgärder 
än de krav som följer av svensk rätt. Anmälningssedel 
avsänd från sådant land kommer att lämnas utan 
avseende.

18. Är Ni, nära familjemedlem till Er, eller enskil-
da ägare med en röst- eller ägarandel större än 25 
procent (både direkt och indirekt ägande räknas), en 
”person i politisk utsatt ställning” enligt Lag (2009:62) 
om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av 
terrorism? Så anses vara fallet om Ni respektive famil-
jemedlemmen eller ägaren har eller har haft en viktig 
offentlig funktion, såsom stats- eller regeringschef, 
parlamentsledamot, domare i domstol av högsta 
instans (motsvarande t.ex. Högsta domstolen), am-
bassadör, lednings-position i statsägt bolag etc. Om 
Ni är osäker, vänligen kontakta Mangold.



SÄRSKILD ANMÄLNINGSSEDEL - TECKNING AV AKTIER MED STÖD AV TECKNINGSRÄTTER I BRUNKEBERG SYSTEMS AB  

Anmälningssedeln skickas eller lämnas till:
Mangold Fondkommission AB
Emissioner/ Brunkeberg Systems
Box 55691
SE-102 15 STOCKHOLM
Besöksadress: Engelbrektsplan 2, 2 tr
Tel: 08-503 01 595 / Fax: 08-503 01 551 
Email: emissioner@mangold.se

Teckningstid 7 april 2021 - 28 april 2021, klockan 15:00

Teckningskurs 93 SEK per aktie 

Tilldelning & Betalning Genom samtidig betalning

Denna anmälningssedel ska användas för det fall ett annat antal teckningsrätter än det som framgår av den förtyckta emissionsredovisningen utnyttjas. Observera att anmälan är bindan-
de samt att endast en anmälningssedel per tecknare kommer att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Det krävs sex (6) teckningsrät-
ter för teckning av en (1) ny aktie. Undertecknad anmäler sig härmed att genom samtidig kontant betalning teckna aktier, nyemitterade av Brunkeberg Systems AB i enlighet med de villkor som 
anges i memorandumet. Genom undertecknande av denna anmälningssedel bekräftas att jag/vi tagit del av den information som anges i memorandumet samt att Mangold Fondkommission AB 
(”Mangold”) befullmäktigas att för undertecknads räkning verkställa teckning av aktier enligt nedan. Anmälningssedel med samtidig kontant betalning ska vara Mangold Fondkommission 
AB tillhanda senast klockan 15:00 den 28 april 2021.

Jag/vi önskar teckna:

En vidimerad kopia på giltig legitimationshandling ska alltid medfölja för att anmälningssedeln ska vara giltig. Vidimering ska göras av två personer med signatur, textat namn, personnummer 
och telefonnummer för att vara giltig.

För juridisk person ska ett aktuellt registreringsbevis, eller motsvarade, inte äldre än tre månader bifogas som styrker firmateckning. En vidimerad ID-handling måste bifogas.

ÄR NI INTE KUND HOS MANGOLD SEDAN TIDIGARE OCH AVSER NI ATT TECKNA ER FÖR MINST 15 000 EURO (motsvarande cirka 150 000 SEK), VÄNLIGEN FYLL I DEN 
SÄRSKILDA BLANKETTEN ”LIKVIDGRANSKNING” SOM FINNS ATT HÄMTA PÅ WWW.MANGOLD.SE/AKTUELLA-EMISSIONER

Vid tilldelning ska tecknade aktier levereras till nedanstående VP-konto/servicekonto eller depå. Alla uppgifter avseende anmälaren nedan är obligatoriska. Vänligen texta tydligt:

*Enligt MIFID II behöver alla investerare från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Detta medför att 
juridiska personer behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ange sitt NID-nummer (Nationellt ID) för att anmälningssedeln 
ska anses vara giltig. 

Vid teckning av fullmaktshavare, vänligen kontakta Mangold

Antal teckningsrätter:
  /6

Berättigar till teckning av:
X 93 SEK

Totalt att betala i SEK:

Uniträtterna finns registrerade på VP-konto: 0 0 0

Betalning för tecknade units enligt ovan ska göras enligt något av nedanstående alternativ senast den 28 april 2021:

• Betala till bankgiro 650-2454, som referens, ange VP-kontonummer eller person-/organisationsnummer.
• Betala till bankkonto Swedbank 8901-1,694 599 009-8 som referens, ange VP-kontonummer eller person-/organisationsnummer.
• Betalning från utlandet ska ske till bankkonto i Swedbank, IBAN-nummer SE30 8000 0890 1169 4599 0098, SWIFT adress: SWEDSESS. Som referens, ange 

VP-kontonummer eller person-/organisationsnummer.

Mangold Fondkommission AB kan komma att använda de uppgifter ni lämnat för att kontakta er gällande andra tjänster och erbjudanden, vänligen informera Mangold Fondkommission AB ifall ni inte vill bli kontaktad i 
andra ärenden.

VP-konto / Servicekonto / Depå Bank / Förvaltare

Personnummer/Organisationsnummer Telefon E-post

Efternamn (samtliga), Förnamn (samtliga) / Firma NID-nummer* (om utländskt medborgarskap)

Medborgarskap (samtliga) TIN (om utländskt medborgarskap)

Utdelningsadress (gata, box eller dylikt) LEI kod (för Bolag)* 

Postnummer Ort Land (om annat än Sverige) Ort och Datum

Namnförtydligande Underskrift (i förekommande fall av behörig firmatecknare eller förmyndare)

Aktier



Viktig information
1. Mangold Fondkommission AB 
org. nr. 556585-1267, nedan Mangold, (för adress och 
telefon se denna anmälningssedels framsida) är ett 
värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn 
vars huvudsakliga verksamhet består i att tillhandahål-
la emissionstjänster och tjänster avseende finansiella 
instrument. Dessa tjänster består bl.a. av att på uppdrag 
av emittenter eller dess ombud och bolag i egenskap av 
emissionsinstitut administrera hanteringen av anmäl-
ningssedlar, betalningar och tilldelningar av finansiella 
instrument. Det uppdrag som Mangold erhåller från dem 
som inger 
undertecknade anmälningssedlar utgörs av att den som 
undertecknat anmälningssedel lämnar fullmakt till 
Mangold att för dennes räkning sälja, köpa eller teckna 
sig för finansiella instrument enligt de villkor som gäller 
för en enskild emission, ett enskilt förvärv eller fusion 
etc. Detta innefattar normalt bl.a. mottagande av betal-
ning för tilldelade finansiella instrument och kontoför-
ning av dessa till anvisade VP-konton och depåer. Det 
eventuella courtage som utgår för det uppdrag som 
Mangold erhåller av den som ingivit anmälningssedlar 
framgår av denna anmälningssedels framsida.

2. De risker som följer av en investering i sådana 
finansiella instrument som denna anmälningssedel avser 
framgår som regel av den information som tagits fram 
med anledning av den transaktion som denna anmäl-
ningssedel avser.

3. Priset för de finansiella instrumenten som avses i ett 
enskilt erbjudande framgår av denna 
anmälningssedels framsida. Den som avser köpa, sälja 
eller teckna sig för de finansiella instrument som en 
anmälningssedel avser, uppmanas att noga läsa den 
information som upprättats i samband med det enskilda 
erbjudandet.

4. Utöver vad som angivits ovan samt i eventuellt infor-
mationsmaterial, kommer skatter eller andra avgifter och 
kostnader som kan komma att uppstå med anledning av 
de finansiella instrument denna anmälan avser inte att 
påföras av eller erläggas av Mangold.

5. Det uppdrag som lämnas till Mangold enligt anmäl-
ningssedeln och det finansiella instrument som anmäl-
ningssedeln avser omfattas inte av den 
ångerrätt som följer av distans- och hem-
försäljningslagen (2005:59).

6. Tillvägagångssättet samt anmälningsperioden för ett 
enskilt erbjudande framgår av denna 
anmälningssedels framsida och av den information som 
upprättats med anledning av ett enskilt 
erbjudande.

7. Uppgifterna i anmälningssedeln kommer att behandlas 
enligt dataskyddsförordningen (EU 2016/679) i syfte att 
uppfylla det uppdrag som lämnas genom anmälnings-
sedeln. Personuppgiftsansvarig är Mangold Fondkom-
mission AB, Box 55691, 102 15 Stockholm, info@man-
gold.se. Undertecknad är införstådd med att Mangold, till 
följd av svensk eller utländsk lag, myndighetsföreskrift, 
handelsregler eller avtal/villkor för visst värdepapper, 
kan vara skyldigt att dela uppgifter om det lämnade 
uppdraget och undertecknaren är på begäran av Mangold 
skyldig att tillhandahålla Mangold sådana uppgifter. Mot-
tagare av sådana uppgifter kan vara samarbetspartners, 
handelsplatser, myndigheter eller andra avtalsparter. 
Om Mangold inte erhåller erforderliga uppgifter finns 
risk att Mangold inte kan genomföra uppdraget. Innan 
Mangold delar sådana uppgifter säkerställer Mangold 
alltid att Mangold följer de sekretessförpliktelser som 
gäller för finanssektorn. Mangold har tecknat avtal med 
leverantörer, och dessa avtal innefattar bestämmelser om 
behandling av personuppgifter för Mangolds räkning. 
Leverantörerna finns till exempel inom utveckling, 
underhåll, drift och support av IT-system. För mer infor-

mation om Mangolds personuppgiftsbehandling vänligen 
se vår hemsida, www.mangold.se/gdpr.

8. Mangold ansvarar inte för det fall 
anmälningssedeln kommer bort. Mangold ansvarar inte 
heller för tekniska fel eller fel i 
telekommunikations- eller posthantering i samband med 
inlämnandet av anmälningssedeln.

9. VP-konto/Servicekonto eller depå hos 
Bank/Fondkommissionär måste vara öppnat vid 
inlämnandet av anmälningssedeln. Observera att det för 
köpare med depå hos Mangold kan krävas att det finns 
tillräcklig likvid på depån senast sista 
anmälningsdagen för att inte rätten till tilldelning ska 
riskera att gå förlorad. För köpare med depå hos Mangold 
dras likvid automatiskt efter att 
tilldelningsbeslutet fattats vilket normalt sker ett par 
dagar efter sista anmälningsdagen.

10. Inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt text 
i denna anmälningssedel. Ändringar och tillägg kan 
medföra att anmälningssedeln kan komma att lämnas 
utan avseende.

11. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 
komma att lämnas utan avseende. Besked om eventuell 
tilldelning av finansiella instrument lämnas genom ut-
skick av avräkningsnota vilken ska betalas i enlighet med 
anvisningarna på denna.

12. Notera att du enbart genom undertecknande och 
ingivande av denna anmälningssedel inte blir kund hos 
Mangold. Mangold kommer med andra ord bl.a. inte att 
kundkategorisera dig eller att genomföra en passande-
prövning avseende din anmälan om köp av finansiella 
instrument i denna emission.

13. Reklamation av Mangolds utförande av det uppdrag 
som lämnats till Mangold genom ingivande av anmäl-
ningssedeln ska ske utan oskäligt uppehåll. Om så inte 
sker kan rätten att kräva ersättning eller att göra andra 
påföljder gällande mot Mangold gå förlorad.

14. Om du är missnöjd med anledning av Mangolds 
hantering av anmälningssedeln som ingivits till 
Mangold är det viktigt att du kontaktar oss och 
framför dina synpunkter. Kontakta gärna i första hand 
den avdelning som har haft hand om din 
anmälningssedel. Om du inte skulle vara nöjd med det 
svar du får, kan du sedan skriftligen kontakta Mangolds 
klagomålsansvarig på den adress, 
telefaxnummer som anges på framsidan av 
anmälningssedeln, eller till e-postadress 
klagomalsansvarig@mangold.se.

15. Om du vill diskutera ett klagomålsärende med någon 
utanför Mangold kan du vända dig till 
Konsumenternas Bank- och Finansbyrå, 
Konsumenternas Försäkringsbyrå eller 
Konsumentvägledningen i din kommun. Du kan även få 
ett klagomål prövat av utomstående genom att vända dig 
till Allmänna Reklamationsnämnden och/eller allmän 
domstol.

16. Mangold följer svensk lag beträffande 
marknadsföring. Materiell svensk rätt äger 
tillämpning på Mangolds erhållna uppdrag och allmän 
svensk domstol, t.ex. Stockholms tingsrätt, är behörig 
domstol.

17. Erbjudandet och denna anmälningssedel riktar sig 
inte, varken direkt eller indirekt, till personer med hem-
vist i USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i något annat 
land där deltagande i erbjudandet eller distribution av 
denna anmälningssedel eller andra till erbjudandet hän-
förliga dokument strider mot tillämpliga lagar eller regler 

eller förutsätter ytterligare memorandum, registreringar 
eller andra åtgärder än de krav som följer av svensk rätt. 
Anmälningssedel avsänd från sådant land kommer att 
lämnas utan avseende.

18. Är Ni, nära familjemedlem till Er, eller enskilda ägare 
med en röst- eller ägarandel större än 25 procent (både 
direkt och indirekt ägande räknas), en ”person i politisk 
utsatt ställning” enligt Lag (2009:62) om åtgärder mot 
penningtvätt och finansiering av terrorism? Så anses vara 
fallet om Ni respektive familjemedlemmen eller ägaren 
har eller har haft en viktig offentlig funktion, såsom stats- 
eller regeringschef, parlamentsledamot, domare i domstol 
av högsta instans (motsvarande t.ex. Högsta domstolen), 
ambassadör, lednings-position i statsägt bolag etc. Om Ni 
är osäker, vänligen kontakta Mangold.


